Государственное бюджетное учреждение

«Шадринский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

Протокол № 1

заседания Попечительского совета ГБУ «ШДД»

г. Шадринск                                                 17.03.2021 года

Присутствовали:

Председатель – Порубов В.В.

Члены Попечительского совета:

- Протоирей Василий Семенов, настоятель Воскресенского прихода г. Шадринска,

благочинный Шадринского городского благочиния;

- Романовский Андрей Валерьевич, директор ЗАО «Шадринская мебельная фабрика»;

- Уфимцев Игорь Викторович, директор СМУ 45;

- Максак Наталия Геннадьевна, директор филиала «Молочный комбинат «Шадринский»

акционерное общество «ДАНОН» Россия;

- Дуванов С.Г., и.о. директора ГБУ «ШДД».

Повестка дня:

1. О привлечении финансовых средств спонсоров и предпринимателей для закупки

оборудования и техники и других товаров для оснащения жилой тренировочной квартиры.

2. Организация контроля за использованием целевых взносов и добровольных

пожертвований юридических и физических лиц на нужды учреждения.

По вопросу № 1

- слушали председателя Попечительского совета ГБУ «ШДД» В.В. Порубова,  который призвал

принять участие в оказании поиска спонсоров

Решили: принять информацию к сведению, содействовать в поиске спонсоров для закупки

оборудования и техники и других товаров для оснащения жилой тренировочной квартиры.

По вопросу № 2

- слушали и.о. директора ГБУ «ШДД» С.Г. Дуванова, который отчитался по использованию целевых

взносов и добровольных пожертвований юридических и физических лиц на нужды учреждения

Решили: принять информацию к сведению, организовывать контроль за использованием

целевых взносов и добровольных пожертвований юридических и физических лиц на нужды

учреждения.

Государственное бюджетное учреждение

«Шадринский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

Протокол № 2

заседания Попечительского совета ГБУ «ШДД»

г. Шадринск                                                10.12.2021 года

Присутствовали:

Председатель – Порубов В.В.

Члены Попечительского совета:

- Протоирей Василий Семенов, настоятель Воскресенского прихода г. Шадринска,

благочинный Шадринского городского благочиния;

- Романовский Андрей Валерьевич, директор ЗАО «Шадринская мебельная фабрика»;

- Уфимцев Игорь Викторович, директор СМУ 45;

- Максак Наталия Геннадьевна, директор филиала «Молочный комбинат «Шадринский»

акционерное общество «ДАНОН» Россия;

- Дуванов С.Г., и.о. директора ГБУ «ШДД».

Повестка дня:

1. О привлечении финансовых средств спонсоров и предпринимателей для приобретения

новогодних сладких подарков и индивидуальных подарков для каждого воспитанника детского дома.

2. Организация контроля за использованием целевых взносов и добровольных

пожертвований юридических и физических лиц на нужды учреждения.

По вопросу № 1

- слушали председателя Попечительского совета ГБУ «ШДД» В.В. Порубова, который призвал

принять участие в оказании поиска спонсоров для приобретения новогодних сладких подарков и

индивидуальных подарков для каждого воспитанника детского дома.

Решили: принять информацию к сведению, содействовать в поиске спонсоров для приобретения

новогодних сладких подарков и индивидуальных подарков для каждого воспитанника детского дома.

По вопросу № 2

- слушали и.о. директора ГБУ «ШДД» С.Г. Дуванова, который отчитался по использованию целевых

взносов и добровольных пожертвований юридических и физических лиц на нужды учреждения

Решили: принять информацию к сведению, организовывать контроль за использованием целевых

взносов и добровольных пожертвований юридических и физических лиц на нужды учреждения.